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COG CONCEPTO APROBADO

REDUCCIONES

SUBEJERCICIO

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO

PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTOAMPLIACIONES

MUNICIPIO DE TUZANTLA MICHOACAN

CLASIFICACIÓN POR OBJETO DEL GASTO (CAPÍTULO Y CONCEPTO)

EGRESOS

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO

21,985,058.44 8,177,541.67 30,162,600.11 26,117,642.71 26,087,042.71 4,044,957.40I. GASTO NO ETIQUETADO

10000 10,769,584.74 686,869.11 11,456,453.85 10,698,849.04 10,698,849.04 757,604.81SERVICIOS PERSONALES.

11000 8,722,067.58 629,591.90 9,351,659.48 8,873,756.56 8,873,756.56 477,902.92REMUNERACIÓN AL PERSONAL DE CARÁCTER
PERMANENTE.

12000 1,311,403.08 200,676.47 1,512,079.55 1,462,079.55 1,462,079.55 50,000.00REMUNERACIÓN AL PERSONAL DE CARÁCTER
TRANSITORIO.

13000 380,114.06 92,826.76 472,940.82 348,824.93 348,824.93 124,115.89REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES.

14000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SEGURIDAD SOCIAL.

15000 356,000.02 -236,226.02 119,774.00 14,188.00 14,188.00 105,586.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS.

16000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PREVISIONES

17000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS

20000 3,419,538.89 3,580,477.42 7,000,016.31 5,946,888.74 5,946,888.74 1,053,127.57MATERIALES Y SUMINISTROS

21000 184,166.66 48,694.66 232,861.32 193,879.71 193,879.71 38,981.61MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE
DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

22000 136,999.98 400,027.30 537,027.28 533,624.28 533,624.28 3,403.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS

23000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y
COMERCIALIZACIÓN

24000 182,799.96 49,753.80 232,553.76 205,094.26 205,094.26 27,459.50MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE
REPARACIÓN

LIC. JAZMIN DANAE ARROYO MARTINEZ LIC. RAMIRO RICO ALBARRAN LIC. ULISES ROBLES DE LA ROSALIC. FLOR DE DALIA SANCHEZ ARROYO

PRESIDENTE MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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25000 342,749.94 1,791,098.92 2,133,848.86 2,091,688.44 2,091,688.44 42,160.42PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE
LABORATORIO

26000 2,130,997.20 1,391,108.65 3,522,105.85 2,693,370.08 2,693,370.08 828,735.77COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

27000 239,325.15 -138,230.97 101,094.18 69,840.71 69,840.71 31,253.47VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y
ARTÍCULOS DEPORTIVOS

28000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

29000 202,500.00 38,025.06 240,525.06 159,391.26 159,391.26 81,133.80HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

30000 3,165,484.20 2,019,859.78 5,185,343.98 4,853,405.92 4,822,805.92 331,938.06SERVICIOS GENERALES

31000 1,191,333.37 -46,555.48 1,144,777.89 1,100,325.25 1,100,325.25 44,452.64SERVICIOS BÁSICOS

32000 243,000.00 21,122.01 264,122.01 236,388.00 236,388.00 27,734.01SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

33000 116,500.02 84,998.69 201,498.71 162,032.57 162,032.57 39,466.14SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y
OTROS SERVICIOS

34000 45,499.98 22,827.82 68,327.80 51,857.61 51,857.61 16,470.19SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

35000 464,750.00 616,003.83 1,080,753.83 1,025,891.23 1,025,891.23 54,862.60SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

36000 108,000.00 83,568.13 191,568.13 186,568.13 186,568.13 5,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

37000 193,300.02 -57,302.47 135,997.55 101,692.52 101,692.52 34,305.03SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

38000 580,600.77 1,426,280.60 2,006,881.37 1,977,050.60 1,946,450.60 29,830.77SERVICIOS OFICIALES

LIC. JAZMIN DANAE ARROYO MARTINEZ LIC. RAMIRO RICO ALBARRAN LIC. ULISES ROBLES DE LA ROSALIC. FLOR DE DALIA SANCHEZ ARROYO

PRESIDENTE MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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39000 222,500.04 -131,083.35 91,416.69 11,600.01 11,600.01 79,816.68OTROS SERVICIOS GENERALES

40000 1,099,250.67 -37,439.51 1,061,811.16 847,971.98 847,971.98 213,839.18TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

41000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL
SECTOR PÚBLICO

42000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

43000 75,000.00 -57,000.00 18,000.00 0.00 0.00 18,000.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

44000 1,019,750.67 19,560.49 1,039,311.16 847,971.98 847,971.98 191,339.18AYUDAS SOCIALES

45000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PENSIONES Y JUBILACIONES

46000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS
ANÁLOGOS

47000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

48000 4,500.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00 4,500.00DONATIVOS

49000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

50000 61,199.92 -40,000.00 21,199.92 0.00 0.00 21,199.92BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

51000 57,999.94 -40,000.00 17,999.94 0.00 0.00 17,999.94MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

52000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00MOBILIARIO,  EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

LIC. JAZMIN DANAE ARROYO MARTINEZ LIC. RAMIRO RICO ALBARRAN LIC. ULISES ROBLES DE LA ROSALIC. FLOR DE DALIA SANCHEZ ARROYO

PRESIDENTE MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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53000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO

54000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

55000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

56000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

57000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ACTIVOS BIOLOGICOS

58000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00BIENES INMUEBLES

59000 3,199.98 0.00 3,199.98 0.00 0.00 3,199.98ACTIVOS INTANGIBLES

60000 0.00 2,882,064.71 2,882,064.71 2,882,064.65 2,882,064.65 0.06INVERSIÓN PÚBLICA

61000 0.00 2,882,064.71 2,882,064.71 2,882,064.65 2,882,064.65 0.06OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

62000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OBRAS PÚBLICAS EN BIENES PROPIOS

63000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO

70000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

71000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES
PRODUCTIVAS

72000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL.

LIC. JAZMIN DANAE ARROYO MARTINEZ LIC. RAMIRO RICO ALBARRAN LIC. ULISES ROBLES DE LA ROSALIC. FLOR DE DALIA SANCHEZ ARROYO

PRESIDENTE MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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73000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES

74000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS

75000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS
ANÁLOGOS

76000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS

79000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS
EROGACIONES ESPECIALES

80000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

81000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PARTICIPACIONES.

83000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00APORTACIONES

85000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONVENIOS

90000 3,470,000.02 -914,289.84 2,555,710.18 888,462.38 888,462.38 1,667,247.80DEUDA PUBLICA.

91000 0.00 498,272.39 498,272.39 498,272.39 498,272.39 0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA

92000 70,000.02 0.00 70,000.02 49,553.08 49,553.08 20,446.94INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA.

93000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA.

94000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA

LIC. JAZMIN DANAE ARROYO MARTINEZ LIC. RAMIRO RICO ALBARRAN LIC. ULISES ROBLES DE LA ROSALIC. FLOR DE DALIA SANCHEZ ARROYO

PRESIDENTE MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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95000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COSTO POR COBERTURAS

96000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00APOYOS FINANCIEROS

99000 3,400,000.00 -1,412,562.23 1,987,437.77 340,636.91 340,636.91 1,646,800.86ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES
(ADEFAS).

35,954,018.66 14,009,066.51 49,963,085.17 22,260,280.13 22,222,280.13 27,702,805.04II. GASTO ETIQUETADO

10000 3,984,674.90 1,056,286.34 5,040,961.24 4,443,528.45 4,443,528.45 597,432.79SERVICIOS PERSONALES.

11000 3,004,452.36 -181,790.43 2,822,661.93 2,395,399.82 2,395,399.82 427,262.11REMUNERACIÓN AL PERSONAL DE CARÁCTER
PERMANENTE.

12000 496,222.56 570,445.47 1,066,668.03 1,037,819.89 1,037,819.89 28,848.14REMUNERACIÓN AL PERSONAL DE CARÁCTER
TRANSITORIO.

13000 147,999.98 -52,447.70 95,552.28 34,229.74 34,229.74 61,322.54REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES.

14000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SEGURIDAD SOCIAL.

15000 336,000.00 720,079.00 1,056,079.00 976,079.00 976,079.00 80,000.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS.

16000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PREVISIONES

17000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS

20000 462,250.02 287,636.75 749,886.77 734,104.34 734,104.34 15,782.43MATERIALES Y SUMINISTROS

21000 1,750.02 0.00 1,750.02 0.00 0.00 1,750.02MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE
DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

LIC. JAZMIN DANAE ARROYO MARTINEZ LIC. RAMIRO RICO ALBARRAN LIC. ULISES ROBLES DE LA ROSALIC. FLOR DE DALIA SANCHEZ ARROYO

PRESIDENTE MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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22000 14,500.02 20,166.66 34,666.68 30,000.00 30,000.00 4,666.68ALIMENTOS Y UTENSILIOS

23000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y
COMERCIALIZACIÓN

24000 0.00 169,273.00 169,273.00 169,273.00 169,273.00 0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE
REPARACIÓN

25000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE
LABORATORIO

26000 420,000.00 39,457.70 459,457.70 459,457.70 459,457.70 0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

27000 22,500.00 34,074.40 56,574.40 47,792.00 47,792.00 8,782.40VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y
ARTÍCULOS DEPORTIVOS

28000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

29000 3,499.98 24,664.99 28,164.97 27,581.64 27,581.64 583.33HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

30000 476,818.17 681,929.75 1,158,747.92 922,795.98 884,795.98 235,951.94SERVICIOS GENERALES

31000 264,250.02 307,140.00 571,390.02 551,517.00 551,517.00 19,873.02SERVICIOS BÁSICOS

32000 91,168.11 35,000.00 126,168.11 35,000.00 35,000.00 91,168.11SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

33000 0.00 5,321.55 5,321.55 5,321.55 5,321.55 0.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y
OTROS SERVICIOS

34000 1,900.02 13,134.39 15,034.41 9,784.61 9,784.61 5,249.80SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

35000 58,000.02 39,389.81 97,389.83 60,117.82 60,117.82 37,272.01SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

LIC. JAZMIN DANAE ARROYO MARTINEZ LIC. RAMIRO RICO ALBARRAN LIC. ULISES ROBLES DE LA ROSALIC. FLOR DE DALIA SANCHEZ ARROYO

PRESIDENTE MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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36000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

37000 5,500.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00 5,500.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

38000 16,000.00 -3,000.00 13,000.00 0.00 0.00 13,000.00SERVICIOS OFICIALES

39000 40,000.00 284,944.00 324,944.00 261,055.00 223,055.00 63,889.00OTROS SERVICIOS GENERALES

40000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

41000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL
SECTOR PÚBLICO

42000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

43000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

44000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00AYUDAS SOCIALES

45000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PENSIONES Y JUBILACIONES

46000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS
ANÁLOGOS

47000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

48000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DONATIVOS

49000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

LIC. JAZMIN DANAE ARROYO MARTINEZ LIC. RAMIRO RICO ALBARRAN LIC. ULISES ROBLES DE LA ROSALIC. FLOR DE DALIA SANCHEZ ARROYO

PRESIDENTE MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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50000 635,778.74 -5,000.00 630,778.74 0.00 0.00 630,778.74BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

51000 635,778.74 -5,000.00 630,778.74 0.00 0.00 630,778.74MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

52000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00MOBILIARIO,  EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

53000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO

54000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

55000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

56000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

57000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ACTIVOS BIOLOGICOS

58000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00BIENES INMUEBLES

59000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ACTIVOS INTANGIBLES

60000 30,326,990.15 12,023,213.67 42,350,203.82 16,159,851.36 16,159,851.36 26,190,352.46INVERSIÓN PÚBLICA

61000 30,326,990.15 12,023,213.67 42,350,203.82 16,159,851.36 16,159,851.36 26,190,352.46OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

62000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OBRAS PÚBLICAS EN BIENES PROPIOS

63000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO
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EGRESOS

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO

70000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

71000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES
PRODUCTIVAS

72000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL.

73000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES

74000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS

75000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS
ANÁLOGOS

76000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS

79000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS
EROGACIONES ESPECIALES

80000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

81000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PARTICIPACIONES.

83000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00APORTACIONES

85000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONVENIOS

90000 67,506.68 -35,000.00 32,506.68 0.00 0.00 32,506.68DEUDA PUBLICA.

91000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA
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92000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA.

93000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA.

94000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA

95000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COSTO POR COBERTURAS

96000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00APOYOS FINANCIEROS

99000 67,506.68 -35,000.00 32,506.68 0.00 0.00 32,506.68ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES
(ADEFAS).

57,939,077.10 22,186,608.18 80,125,685.28 48,377,922.84 48,309,322.84 31,747,762.44TOTAL DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS:
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